
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	


Volání: +48 505 551 404




	


	

 Pondělí pátek: 8:00 - 16:00



			

				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
									
						
											
					
					
						
											
				
								
								
				
				
								
				
			


		

		Čeština
	English
	Deutsch
	Slovenčina
	Українська
	Polski













	

+48 533 451 444



Napište nám




		Čeština
	English
	Deutsch
	Polski
	Slovenčina
	Українська












		

	





	
		
			
	
	
			
					
					
	




				
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledávání						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

		


	

	
		
			
				
									
						0					
							

			
				Seznam přání			

			





	
		
			
				
									0
							
			
				Porovnejte			

			
	




	
					
		
			
															0 položky
									
			
				
										0,00 zł
					

					
			
	


			
			
				
									
				
				Přihlášení / Registrace			

					

		
					
						
							Přihlásit seVytvořit účet
										

				
				
				
					Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
									

				
					Heslo *
					
				


				
				
															Přihlásit se
				


				
					Zapomněli jste heslo?
					
						 Zapamatuj si mě
					
				


														Nebo se přihlaste pomocí

					
																			
								Google							
																	

				
							


		
						

					

					




	
	
		
		
					

		Jídelní lístek

			




	
	
			
	




	

	
		
			
															0 položky
									
			
				
										0,00 zł
					

			
	



		

	





	
		
			
	

	
					
		
		
			KATEGORIE		
	
	
			SKLADOVACÍ REGÁLY
	PALETOVÉ REGÁLY
	POLICE
	PODPOROVANÉ REGÁLY
	MEZZELY A PLOŠINY







	PRACOVNÍ STOLY
	Sady
	Moduly
	Příslušenství
	Stolní čalounění
	Neřesti
	Přívěsky







	ŠATNÍ SKŘÍNĚ
	Nástroje
	Aktuální
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
	Úložné přihrádky
	Oblečení







	ZDVIHACÍ VOZÍKY
	ŽEBŘÍK
	Užitkové vozíky
	Plošina
	Kolečko
	Rozšíření







	NÁDOBY
	Sklad
	Stojany
	Proužky







	ŽIDLE
	VANY
	VÁHY
	Pro palety
	Pro balíky
	Háček








	






	
		Paletové regály
	Policové regály
	mRack stojany
	mPolicové police







	Konzolové regály
	Mezipatra a plošiny
	Mezipatra skladu
	Skladové plošiny
	Odkaz







	Pracovní stoly
	Projekty
	Zbývající nabídka
	Skladové žebříky
	Skladové vozíky
		Plošinové vozíky
	Paletové vozíky
	Vozíky na kolečkách
	Elektrické invalidní vozíky



	Skladové váhy
		Plošinové váhy
	Hákové váhy
	Paletové váhy



	Rozlité vany
	Ploty skladů
	Síťované panely
	Montáž a demontáž skladových regálů
	Přehled skladových regálů













	

KONTAKT




				
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledávání						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

		

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Nenalezeno

	

	
		To je poněkud trapné, že?

		Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkusit hledat?


					
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledávání						
											
				


				
				
				
				
							

			





			
 
			
 
	
 

					
			
									
Prodejní regály - najdeme v nabídce pracovní stoly, vysokozdvižné vozíky nebo dokonce žebříky, ale specializací společnosti je tvorba skladovacích a skladových systémů. Konzolové regály, paleta, police, mezipatra skladu – to je jen několik příkladů. Každá zakázka je realizována od návrhu až po uvedení do provozu pod dohledem přiděleného konzultanta a skupiny inženýrů odpovědných za výpočty, výběr optimálních řešení a bezpečnost. Všechny produkty jsou navrženy a vyrobeny pomocí nových technologií podpořených certifikáty.							

		

	
			
																	
		
									
							
			
							
							
									
						
					
			
								
				
						
 						
 					
			
									
						
																												

					

				
				
					
											
								Bezpečné platby						

					
					
						Plaťte bezpečně, jak chcete - paynow, PayU, Blik, tradiční převod nebo dobírka

					

	
									

			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
									
						
																												

					

				
				
					
											
								Služby zákazníkům						

					
					
						Jsme vám k dispozici od od pondělí do pátku v hodinách 8:00 - 16:00

					

	
									

			

		

				

				

					

		

				
			
									
 					
				
					
			
									
						
																												

					

				
				
					
											
								Rychlé odeslání						

					
					
						901 TP3T objednávek Objednávky provedené v internetovém obchodě jsou již odeslány následující pracovní den

					

	
									

			

		

				

				

					

		

							

		
							

											

			
			
					



						

																	
										Adresa















ulice Mickiewicza 14a/1, 83-130 Pelplin






 Pondělí - pátek: 8:00 - 16:00

 sekretariat@mag-complex.pl









 58 535 16 96

 533 451 444

 505 551 404


		
						

																	
							Platby

	Online (paynow, PayU)
	bankovní převod
	Na dobírku (dobírka)
	Leasing


dodávka

	Poslíček
	Osobní odběr



						

																	
							Zkratky

	Katalog produktů
	Statut
	Stížnosti
	Zásady ochrany osobních údajů
	Přístupová mapa


Sociální média


									
						
						Facebook
	
			


						

																	
							Nejnovější názory

	

 Pracovní stůl P-2110

Hodnocené 5 dne 5

od hosta

	





Pracovní stůl P-1413

Hodnocené 5 dne 5

od hosta

	

 Pracovní stůl P-2120

Hodnocené 5 dne 5

od Marian56




						

													
	

	
																		
					
						
							
																	Používání webových stránek představuje přijetí předpisy. 															

															
									 								

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Vyhledávání						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								JÍDELNÍ LÍSTEK							
						
					
	
						
							
								KATEGORIE							
						
					


				SKLADOVACÍ REGÁLY
	PALETOVÉ REGÁLY
	POLICE
	PODPOROVANÉ REGÁLY
	MEZZELY A PLOŠINY



	PRACOVNÍ STOLY
	Sady
	Moduly
	Příslušenství
	Stolní čalounění
	Neřesti
	Přívěsky



	ŠATNÍ SKŘÍNĚ
	Nástroje
	Aktuální
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
	Úložné přihrádky
	Oblečení



	ZDVIHACÍ VOZÍKY
	ŽEBŘÍK
	Užitkové vozíky
	Plošina
	Kolečko
	Rozšíření



	NÁDOBY
	Sklad
	Stojany
	Proužky



	ŽIDLE
	VANY
	VÁHY
	Pro palety
	Pro balíky
	Háček




	Skladové regály
	Paletové regály
	Policové regály
	Konzolové regály
	Mezipatra
	Platformy



	Pracovní stoly
	Skladové žebříky
	Rozlité vany
	Skladové váhy
	Služby
	Přehled skladových regálů
	Montáž a demontáž skladových regálů



	Kontakt
				
				Seznam přání
			
			
	Porovnejte
	Přihlášení / Registrace


		
			
				
					Nákupní košík
					
						Zavřít
					

				

				

			

					
				
					
						Web používá soubory cookie.					

					
													Více informací
												Akceptovat
					

				

			

				
					
			
				
				
					Prodejna				
			
		

				
			
				
											
							0						
									
				
					Seznam přání				
			
		

				
			
				
							0 položky
						
				
					Vozík				
			
		

				
			
				
				
					Můj účet				
			
		

				

					
				
	















































